B. Dades econòmiques: 

B.1. Determinació del preu: 

A tant alçat.

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 89.723,46 € - vuitanta-nou mil set-cents vint-i-tres euros amb quaranta-sis cèntims- 
(calculat tenint en compte l’import base d’execució del lot 1, 53.929,13 € - cinquanta-tres mil nou-
cents vint-i-nou euros amb tretze cèntims-; i més els 35.794,33 € - trenta-cinc mil set-cents 
noranta-quatre euros amb trenta-tres cèntims - del lot 2, IVA exclòs). 

No es preveu la possibilitat de pròrrogues ni modificacions. 

Lot 1 53.929,13 €
Lot 2 35.794,33 €
Pròrroga -
Modificació prevista -
TOTAL 89.723,46 €

B.3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 108.565,39 € (IVA 
inclòs), cent vuit mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb trenta-nou cèntims, desglossat en els 
conceptes següents:  

Lot 1 Lot 2 Total
Import base de licitació 53.929,13 € 35.794,33 € 89.723,46 €
IVA (21 %) 11.325,12 € 7.516,81 € 18.841,99 €
Import total amb IVA 65.254,25 € 43.311,14 € 108.565,39 €